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Notice of Incident

Date of Incident: 3/29/21 (Unknown dates) 
Date Reported to DCCECE: 5/18/2021
 
Agency Name: Permieter Forrest City 
Agency Number: 142 
Type of Facility: PRTF Facility License Type: Regular 
 
Type of Incident: Other 
 
Incident Description:  
(IC1= /IC2 = ) IC1 is currently in long term care at Perimeter Behavioral but is due to 
discharge next week.  IC1 disclosed 03/29/21 that 3 times IC2 (  has penetrated IC1 rectum 
with his penis and ejaculated into him. No other types of sexual contact reported. The dates of the 
first two incidents were unknown. The last incident occurred 1 ½ weeks ago. IC1 said IC2 (  
would corner him in IC1 bedroom and threaten to beat him up if he would not let him do it 
(penetration) or if he told what happened. IC1 indicated that he believed IC2 (  has pressured 2 
other minors at the facility to do sexual things, but it was unknown if anything actually happened or 
if it was consensual with them. Facility staff have separated the boys so IC2 (  cannot access IC1. 
Law enforcement had not been notified. There is an internal investigation occurring at the facility. 
 
Agency’s Interim Corrective Action:  
Both boys were put on peer restriction and ICS(  was put on a sexual safety plan that he wil be 
placed in a room by himself 

Licensing Specialist Assigned: L. White
Licensing Supervisor Assigned: S. Singleton-Litzsey

Child Abuse Hotline (Only applies to maltreatment incidents)  

Was the Hotline Called: Yes Was it accepted? Yes Outcome: Unsubstantiated 

Assigned Investigator: Jennifer Harris

Date of DCCECE’s Follow-up: 5/18/2021  Type of Follow-up: Phone Call 

Details from Follow-up: Specialist spoke with Antoine Jackson regarding this report.  Jackson 
stated when they found out about the report, they put both boys on peer restriction.  Jackson stated 



 

they also put  on a sexual safety plan that he would be in a room by himself because they 
determined he had some sexually acting out behaviors.  Jackson stated the AV was not consistent 
with details of the incident.  Jackson stated it was a he say/he say situation.  Jackson stated AV 
would say that it happened then would change his story and  always denied that it happened.  
Jackson stated the residents are not allowed to be in each other’s rooms.  Jackson stated there were 
no inadequate supervision concerns because staff checks on the residents every 15 minutes during 
sleeping hours.  

Specialist was advised by Mr. Jackson that Lisa Austin, Quality and Risk Director sent an email to 
inform specialist of the report on 4/26/21.  Jackson was informed that the email was not received.  
Jackson forwarded the email sent on 4/26/21.  The email that the notification was sent too was not 
the correct email for the specialist.  

Jackson stated there were no video of this incident because they are having problems with their 
camera system. Jackson stated they have informed corporate of the problems with the cameras and 
they are in the process of trying to get new cameras.


